ص 49-50
- 35 مفتی محمد تقی عثمانی، فتاویٰ عثمانی، مکتبہ معارف القرآن، کراچی، ج 3، ص 354-355
- 36 مفتی محمد تقی عثمانی، فقہی مقالات، مین اسلامک پبلشرز، کراچی، ج 1، ص 302
- 37 ایضاً
- 38 پروفیسر الصدیق محمد الامین الضریح، المؤتمر مجمع الفقہ الاسلامی، منعقدہ: ریاض، 23-28 ستمبر 2000ء، جمادی الاخریٰ 1421ھ، مجلہ
المجمع الفقہ الاسلامی، شماره: 12-3/592/pdf.html-2016/03/spot.com/minhajcanal.blogspot.com
- 39 مفتی محمد تقی عثمانی، فتاویٰ عثمانی، مکتبہ معارف القرآن، کراچی، ج 3، ص 354-355
- 40 جدید فقہی مباحث، بحث و تحقیق اسلامک فقہ اکیڈمی انڈیا، ادارۃ القرآن والعلوم الاسلامیہ، کراچی، ج 23، ص 158-162
- 41 ایضاً، ج 23، ص 92-94
- 42 ایضاً، ج 24، ص 53